
UCHWAŁA NR LXXXI/816/2024 
RADY MIASTA MARKI 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie  wyrażenia zgody na nabycie do zasobu nieruchomości gminnych, 
niezabudowanej nieruchomości gruntowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344, 1113, 
1463, 1506, 1688, 1762, 1906 i 2029) Rada Miasta Marki uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie w drodze darowizny do zasobu nieruchomości 
gminnych niezabudowanej nieruchomości gruntowej, oznaczonej w ewidencji gruntów 
i budynków miasta Marki, jako działka ew. nr 2/49 o powierzchni 180 m2 z obrębu 1-06. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodnicząca Rady 
Miasta Marki 

 
 

Agnieszka Lużyńska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46F79256-93C3-4F79-8084-23179E3C274C. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

Załącznik do uchwały Nr LXXXI/816/2024
Rady Miasta Marki
z dnia 31 stycznia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46F79256-93C3-4F79-8084-23179E3C274C. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Przedmiotem niniejszego projektu uchwały jest zgoda na nabycie w drodze darowizny 
do zasobu nieruchomości gminnych niezabudowanej nieruchomości gruntowej, 
oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków miasta Marki, jako działka ew. nr 2/49 
o powierzchni 180 m2 z obrębu 1-06. 

Nieruchomość znajduje się terenie objętym miejscowym planem zagospodarowania 
przestrzennego miasta Marki I, zatwierdzonym Uchwałą nr XXXIV/395/2002 Rady Miasta 
Marki z dnia 7 marca 2002 r. (Dz. Urz. Woj. Maz., z 2002 r., nr 92, poz. 1945) 
zmienioną Uchwałą nr XLV/524/2022 z dnia 26 stycznia 2022 r. (Dz. Urz. Woj. Maz., 
z 2022 r., poz. 2946). 

Działka ew. nr 2/49 znajduje się na terenie oznaczonym w planie symbolem 
60 KUD ul. Projektowana. 

Pismem z dnia 8 stycznia 2024 r. dotychczasowy właściciel działki zwrócił się  
z wnioskiem o nieodpłatne przekazanie działki na rzecz Gminy Miasta Marki. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały należy uznać za celowe i w pełni 
uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46F79256-93C3-4F79-8084-23179E3C274C. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LXXXI/816/2024 
Data dokumentu 2024-01-31 
Organ wydający Rada Miasta Marki 
Przedmiot regulacji w sprawie  wyrażenia zgody na nabycie do zasobu 

nieruchomości gminnych, niezabudowanej nieruchomości 
gruntowej 

Identyfikator dokumentu 46F79256-93C3-4F79-8084-23179E3C274C 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1521338031 
Numer seryjny 5AF758FC89644EFA 
Osoba podpisująca Agnieszka  Lużyńska 
Instytucja Gmina Miasto Marki 
Miejscowość Marki 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 05.02.2024 13:06:45 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia 

Papierów Wartościowych S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46F79256-93C3-4F79-8084-23179E3C274C. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

		2024-02-05T12:06:45+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




